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TOPLANTI NO : 

TOPLANTI İSMİ     : 

TOPLANTI BAŞKANI    : 

TOPLANTI SEKRETERİ       : 

TOPLANTI TARİHİ/YERİ   : 

TOPLANTI BAŞLANGIÇ SAATİ: :TOPLANTI BİTİŞ SAATİ:  

BİR SONRAKİ TOPLANTI TARİHİ : 
 

TOPLANTIYA KATILANLAR 

ADI SOYADI GÖREVİ İMZA 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

6.   

7.   

8.   

9.   

10   

EKSİK KATILIMCILAR 

ADI SOYADI GÖREVİ İMZA 

1.   

2.   

3.   
 

TOPLANTI GÜNDEMİ 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 
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GÖRÜŞÜLEN KONULAR 
ALINAN KARARLAR VE AKSİYON PLANLARI 

KARAR SONUÇ 

  
 
 
 
 
 

 

SORUMLU:  

TERMİN:  

  
 
 
 
 
 

 

SORUMLU:  

TERMİN:  

  
 
 
 
 
 

 

SORUMLU:  

TERMİN:  

  
 
 
 
 
 

 

SORUMLU:  

TERMİN:  

  
 
 
 
 
 

 

SORUMLU:  

TERMİN:  

  
 
 
 
 
 

 

SORUMLU:  

TERMİN:  

  
 
 
 
 

 

SORUMLU:  

TERMİN:  

 


